

BU FESTİVAL DENİZLİNİN EN GÜZEL FESTİVALİ OLACAK

Hazırlıkları tamamlanan Çivril Elma Tarım ve Kültür festivali için geri sayım başladı. Hafta sonu 26'ncısı yapılacak olan festival dört gün sürecek.

Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Elma Tarım ve Kültür festivali 19 Eylül Perşembe günü yapılacak açılış töreni ile başlayacak. Hazırlıkların bittiğini ve festivale hazır olduklarını söyleyen Başkan Semih Dere "26'ncısını yapacağımız festival bu yılki içerik ve coşkusu ile Denizli'de dikkat çeken bir organizasyon olacak. Festival komisyonumuz ve personelimiz titiz ve özenli bir hazırlık çalışması yaptı. Misafirlerimiz dört gün boyunca sanat, kültür ve eğlenceye doyacak" dedi.

Çivril'in lokomotif ilçe olma özelliğini 19 - 22 Eylül tarihlerinde düzenlenecek festival ve kültürel çalıştaylar ile perçinleyeceğini belirten Başkan Semih Dere "içerik olarak dolu bir organizasyon hazırlandı. Festival komisyonumuz şehrin dinamiklerinde aldıkları tavsiye öneri ve fikirler ile bir şema hazırladılar, düzenlenen anket ile sanatçılar belirlendi, paydaşların katılımı ile panel ve sempozyum konuları belirlendi. 19 Eylül Perşembe günü kortej yürüyüşü ile son yılların en görkemli ve donanımlı festivalini başlatacağız ve 22 Eylül Pazar günü festivalimizi halk konseri ile taçlandırarak sonlandıracağız" dedi.

"Festival üretici ve esnaf açısından çok önemli"

Festivalin esnaf ve çiftçi açısından önemli organizasyonlar olduğuna dikkat çeken Semih Dere "festivaller ilçe halkı esnaf ve üretici açısından önemli organizasyonların başında yer alıyor. Bu yıl ki festivalimizi bu önem ve değeri göz önünde bulundurarak

hazırlamaya çalıştık. Çivril'de yetişen tarım ürünlerinin tanıtımı ile uzun vadede üretici ve çiftçiye Pazar imkanı hazırlarken kısa vade de esnafın kazanç sağlamasına olanak sunuyoruz. Kültürel ve sanatsal etkinlikler ile gençler ve Çivrililer eğlenceye doyacak, tanıtım, pazarlama ve satış ile de esnaf ve üreticimiz kazanacak. Her anlamda verimli ve güzel bir festival olacak" dedi.

"Ceylan Ertem,Suavi,Göksel,Simge Sağın ile Çivril'de dört gün coşku olacak"

Çivrililer ve festivale katılacaklar için güzel bir festival hazırladık diyen Belediye Başkanı Semih Dere, festivalde 4 gün boyunca konserlerin de olacağını söyledi. Dere, "4 gün sürecek festivalimizde her gün akşam halk konseri olacak. Her kesimden dinleyici ve izleyici konser ve müzik dans gösterileri ile kulağının pasını silecek. Cumhuriyet Meydanı'nda 19 Eylül Perşembe günü itibarıyla festivalimiz başlayacak. Perşembe günü 21.30'da Ceylan Ertem sahne alacak, 20 Eylül'de Suavi Çivril'de olacak, 21 Eylül Cumartesi günü Göksel davetliler için sahnede olacak, festivalimizin son günü simge Sağın sahne alacak. Çivril dört gün boyunca birbirinden değerli sanatçılar ve gruplar ile coşacak" dedi.

"El Birliği ile yapılan festivale herkesi bekliyoruz"

Festivale herkesi davet eden başkan Semih Dere festivalin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. Sivil Toplum Kuruluşları ve esnafın festivalin hazırlanması ve düzenlenmesinde destek



verdiğini belirten Başkan Dere " festivalimize tüm hemşerilerimizi bekliyoruz.4 gün boyunca Çivril Denizli'den Uşak ile çevre ile ilçelerden gelecek misafirlerini ağıllamaya hazır olacak. Burada çok güzel stantlar kurulacak. Yöresel anlamda mutfağımız ve yöresel ürünlerimiz anlamında ne varsa bütün ürünlerimizi tanıtıma çalışacağız. Bunun yanı sıra ege'nin en güzel coğrafyasına sahip Çivril'imizi görmeleri için

çevre illerden de tüm insanlarımızı ilçemize bekliyoruz. Bizim en büyük destekçimiz ve paydaşımız Çivril esnafı, STK'lar ve Çivril vatandaşlarımız. STK yöneticilerine, yönetim kurulu üyelerine, kamu kurumlarında görev yapan kamu personeline, Çivril esnaf kardeşlerimize ve Çivrililere gösterdikleri ilgi ve verdikleri destekten dolayı teşekkür ederim" dedi. //Nihat Kaplan

SENA VE MUSTAFA BERABERLİĞE EVET DEDİ

Çivril Devlet hastanesinde Hasta kabul memuru olarak görev yapan Süleyman Kuzu, kızı Sena'yı evlendirmenin mutluluğunu yaşıyor



Sündüz- Süleyman Kuzu çiftinin kızı Sena ile Ceyhan – Sebahattin Demir çiftinin oğlu Mustafa bir ömrü paylaşmak için evet dedi. Çivril ve Bodrum'da yapılan düğün ile evlenen genç çifti sevenleri ve dostları en mutlu günlerinde yalnız bırakmadı.

Kuzu ailesinin kızı Sena Bodrum'da yaşayan Demir ailesinin oğlu Mustafa ile dünya evine girdi. Çivril ve Bodrum'da düzenlenen düğün törenleri ile hayatlarını

birleştiren genç çift kıyılan nikâhta sonsuza kadar birlikte yaşamaya evet dedi.

13 Eylül Cuma günü Çivril'de kız evinde Kına gecesi ile başlayan düğün merasimi 16 Eylül Pazartesi günü Muğla Bodrum'da oğlan evinde düzenlenen düğün ile sona erdi. Kız evinde geleneksel adetlere göre başlayan düğün misafir ve davetlilere yemek ikramı ile devam etti. İnci Garden Düğün salonundaki eğlence ile devam eden Çivril'deki düğünde



genç çift sevdikleri ve arkadaşları ile gecenin ilerleyen saatlerine kadar eğlendi.

16 Eylül Pazartesi günü Bodrum'da oğlan evinde düzenlenen düğün ise Bodrum geleneklerine göre tertip edildi. Yemek ikramı ile başlayan düğün, gelin alma ve akşam düzenlenen eğlence devam etti. Kuzu ve Demir aileleri çocuklarını evlendirmenin mutluluğunu yaşarken davetli ve misafirler ile

yakından ilgilendi.

Çivril'de düzenlenen düğüne Çivril iş siyaset ve cemiyet hayatının önde gelen isimleri katıldı.

Genç Çivril Gazetesi olarak Kuzu ve Demir ailelerini tebrik ediyor Sena ve Sebahattin çiftine bir ömür mutluluklar diliyoruz.

// Nihat Kaplan

